

## 総合見積書

貴社名 御中  
担当者 様  
物件名 石神井 新装工事  
お見積総額(税抜き) ¥6,535,000 -  
消費税 ¥653,500 -

御受渡条件 検収渡しと致します  
御取引条件 ご契約書に基づく  
見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。  
御取引期日 ご契約書に基づく  
見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		462,500	
2	解体工事		1	式		898,100	
3	軽鉄 造作工事		1	式		1,363,800	
4	内装工事		1	式		1,989,360	
5	建具工事		1	式		186,560	
6							
7	電気設備工事		1	式		735,000	
8	諸経費		1	式		899,680	
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
合計						¥6,535,000	
備考							

## 見積条件書

	項目
1	見積りに記載なきものは別途とさせていただきます。
2	有効期限を過ぎた見積りは無効とさせていただきます。
3	工事に伴う水道、電気、ガスは提供願います。
4	工程表の各工事の作業日は予定であり、工事の進捗状況などの都合により変更させていただく場合があります。
5	本見積書は概算見積になっております。
6	日中工事(8:00~18:00)条件で算出しています。
7	電気・給排水については2次側の見積です。増設等は引込み・申請含め、別途とします。
8	防災関連工事(誘導灯・非常用照明・感知器・発信機・消火器・排煙OP・届出等)は、別途とします。
9	弱電工事(TEL・ネット・映像・音響・防犯等)については空配管含め、施主様手配とします。
10	医療機器・家具については運搬・搬入・組立含め、施主様手配とします。
11	アスベスト調査費は別途お見積りとなります。







## 見 積 御 内 訳

名称		解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	水道配管止め栓		1.0	式		25,000		
2	床塩ビタイル撤去		1.0	式		240,000		
3	床剥がし機材(ペッカー)	169m2	169.0	m <sup>2</sup>	900	152,100		
4	ペッカー替え刃		2.0	枚	17,500	35,000		
5	造作棚・什器撤去		1.0	式		100,000		
6	壁・天井クロス剥がし		1.0	式		100,000		
7	シンク・トイレ・洗面台等器具撤去		1.0	式		100,000		
8	壁解体(パーティション含む)		1.0	式		100,000		
9	建具撤去		1.0	式		46,000		
合 計						898,100		



**見 積 御 内 訳**

名称		軽鉄 造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	天井PB貼り	9.5mm (照明器具 交換後ボード補修含む)	169.0	m <sup>2</sup>	2,200	371,800		
2	壁間仕切り下地組	LGS65	48.0	m <sup>2</sup>	3,900	187,200		
3	壁PB貼り	12.5mm	96.0	m <sup>2</sup>	1,800	172,800		
4	ベニヤ下地		1.0	式		13,500		
5	解体箇所下地補修		1.0	式		185,000		
6	すりガラス設置用下地加工		1.0	式		32,000		
7	開口補強		4.0	ヶ所	11,000	44,000		
8	コーナー材		1.0	式		22,500		
9	工事副資材費		1.0	式		85,000		
10	資材運搬費		1.0	式		160,000		
11	搬入作業費		1.0	式		90,000		
合 計						1,383,800		







見 積 御 内 訳

名称	建具工事							
NO	項 目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	既製木製建具(片引き戸) ペリテイス/PA型	鍵なし	1.0	set		57,000		
2	ガラス建具移設費	扉既存利用	2.0	ヶ所	18,000	36,000		
3	工事副資材費		1.0	式		7,560		
4	吊り込み作業費		1.0	式		70,000		
5	資材運搬搬入費		1.0	式		16,000		
合 計						186,560		







